



SNCCT #09	001	Código	0145
Version: 1.0.0	001	Sub-Código	001
Cantidad Proceso Registrados	232	Unidad de Ejecutor	0001
Monto Estimado Total	216,326,986.73	Unidad de Compra	Superintendencia de Valores
		Código de la Unidad de Compra	00009
		Límite de Fact	2022
		Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Combustible Diesel	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3101105	Combustible diesel	Litro	800	710.00 RPS	568,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 568,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Combustible Institucional	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-04-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3101105	Combustible diesel	Litro	800	710.00 RPS	568,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 568,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Combustible Institucional	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3101105	Combustible diesel	Litro	800	710.00 RPS	568,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 568,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Derechos de cocina	Jera de vital	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYMES Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4810195	Combustible diesel	Litro	800	710.00 RPS	568,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 568,000.00

Eliminar Procedimientos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4810195	Tasa o tasario (mgs) para servicio de comidas	Dóxima	6	8,900.00 RPS	53,400.00
4810195	Tasa o tasario (mgs) para servicio de comidas	Dóxima	6	8,900.00 RPS	53,400.00
4810194	Copas para servicio de comidas	Dóxima	6	5,097.60 RPS	30,585.60
4810194	Copas para servicio de comidas	Dóxima	6	7,500.00 RPS	45,000.00
4810191	Vaso para servicio de comidas	Dóxima	6	3,500.00 RPS	21,000.00
4810191	Balón de hule o balón para amasar al otro para servicio de comidas	Unidad	3	1,500.00 RPS	4,500.00
4810190	Teleros o cafeteras para servicio de comidas	Unidad	3	5,400.00 RPS	16,200.00
4810197	Jarros para servicio de comidas	Unidad	4	2,000.00 RPS	8,000.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Dóxima	3	4,400.00 RPS	13,200.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Dóxima	3	3,000.00 RPS	9,000.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Dóxima	3	2,100.00 RPS	6,300.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Dóxima	3	3,900.00 RPS	11,700.00
4810191	Vajilla fina para servicio de comidas	Dóxima	4	7,200.00 RPS	28,800.00
4810191	Vajilla fina para servicio de comidas	Dóxima	4	9,000.00 RPS	36,000.00
4810195	Vajilla fina para servicio de comidas	Dóxima	4	7,300.00 RPS	29,200.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	3	3,500.00 RPS	10,500.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	2	450.00 RPS	900.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	2	850.00 RPS	1,700.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	2	750.00 RPS	1,500.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	3	420.00 RPS	1,260.00
5214151	Exposiciones de jaja para uso doméstico	Unidad	3	3,000.00 RPS	9,000.00
5214152	Cafeteras para uso doméstico	Unidad	5	3,200.00 RPS	16,000.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	3	500.00 RPS	1,500.00
4810198	Cilios para servicio de comidas	Unidad	3	3,700.00 RPS	11,100.00
4810198	Cilios para servicio de comidas	Unidad	2	3,500.00 RPS	7,000.00
4810193	Bandejas para servicio de comidas	Unidad	3	4,300.00 RPS	12,900.00
5212404	Mantelitos	Unidad	4	6,200.00 RPS	24,800.00
4810192	Cubertera para servicio de comidas	Unidad	2	4,400.00 RPS	8,800.00
5212404	Mantelitos	Unidad	3	660.00 RPS	1,980.00
5212404	Mantelitos	Unidad	40	300.00 RPS	12,000.00
5212404	Coladores o coladeras para uso doméstico	Unidad	2	910.00 RPS	1,820.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 443,688.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de Vehículos	Llaves de Motor y Accesorios	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517204	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeros	Unidad	4	4,500.00 RPS	18,000.00
2517204	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeros	Unidad	8	14,000.00 RPS	112,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 130,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de Vehículos	Mantenimiento de Vehículos	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517204	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeros	Unidad	4	4,500.00 RPS	18,000.00
2517204	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeros	Unidad	8	14,000.00 RPS	112,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 130,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de Vehículos	Fornas de Asfalto	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-01-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517401	Fornas de asfalto	Unidad	2	4,500.00 RPS	9,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 9,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de Vehículos	Fornas de Asfalto	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517401	Fornas de asfalto	Unidad	2	4,500.00 RPS	9,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RPS 9,000.00

Eliminar Procedimientos

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Baterías y Generadores	Plas Alcatraz y Batería de Vehículo	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-01-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			

Eliminar Procedimientos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Caja	4	3,600.00	14,400.00
26111702	Pilas alcalinas	Caja	4	3,600.00	14,400.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	2	10,500.00	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	49,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Baterías y Generadores	Baterías y Generadores	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-04-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Caja	4	3,600.00	14,400.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	2	10,500.00	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	35,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Baterías y Generadores	Baterías y Generadores	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Caja	4	3,600.00	14,400.00
26111702	Pilas alcalinas	Caja	4	3,600.00	14,400.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	2	10,500.00	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	49,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de Malet	Utensilios de Puertas	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31102001	Chapas p plomo	Unidad	10	12,200.00	122,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	122,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cinta Adhesiva	Cinta adhesiva	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32050312	Cinta empacadora	Unidad	12	200.00	2,400.00
32050313	Cintas antibalastras de seguridad	Unidad	6	15,000.00	90,000.00
32050310	Papelera	Unidad	2	4,000.00	8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cinta Adhesiva	Cinta adhesiva	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-04-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32050311	Cinta antibalastras de seguridad	Unidad	6	15,000.00	90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Calentador y ventilador	Ductos de Aire Acondicionado	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aire acondicionado	Unidad	5	81,000.00	405,000.00
40101701	Aire acondicionado	Unidad	6	220,000.00	1,320,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,725,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de vidrio y laca	Tabas de Café y laca	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101901	Tabas o taquitos (maga) para servicio de comidas	Caja	3	4,000.00	12,000.00
48101905	Tabas o taquitos (maga) para servicio de comidas	Unidad	150	390.00	58,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	70,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de limpieza	Cubetas con esparidor	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41121111	Cubetas	Unidad	2	6,000.00	12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de limpieza	Cubetas con esparidor	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41121111	Cubetas	Unidad	2	6,000.00	12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos medicinales	Faja para heridas	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42241811	Faja para heridas	Unidad	3	3,000.00	9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	9,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Dispositivos de almacenamiento	Disco compacto y unidades de almacenamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbra	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dائرة Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dائرة Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201800	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	100	110.00	11,000.00
43201811	Unidades de medios removibles de alta capacidad	Unidad	25	4,000.00	100,000.00
43201811	Unidades de medios removibles de alta capacidad	Unidad	25	1,700.00	42,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	153,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
REMODILION DE INFRAESTRUCTURA	Suministro y cableación de tarjetas	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-03-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210191	Suministro y cableación de tarjetas	Unidad	1	RS 4,500.00	RS 4,500.00	
				RS 5,000.00	RS 5,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 9,500.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
CONTROL DE PLAZAS	Recuperando datos. Copias varios registros e impresión carta e copias de nuevo	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-03-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210213	Servicios de administración e fumigación	Unidad	3	RS 23,000.00	RS 67,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 67,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
CONTROL DE PLAZAS	Servicios de administración e fumigación	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-06-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210213	Servicios de administración e fumigación	Unidad	3	RS 23,000.00	RS 67,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 67,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
CONTROL DE PLAZAS	Servicios de administración e fumigación	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-09-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210213	Servicios de administración e fumigación	Unidad	3	RS 23,000.00	RS 67,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 67,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	Reparación y mantenimiento de aire acondicionado	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-03-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	1	RS 350,000.00	RS 350,000.00	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	2	RS 18,000.00	RS 32,000.00	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	29	RS 5,300.00	RS 153,700.00	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	38	RS 14,500.00	RS 200,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 537,700.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	Reparación y mantenimiento de aire acondicionado	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	2	RS 18,000.00	RS 32,000.00	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	29	RS 5,300.00	RS 153,700.00	
7210295	Servicios de reparación, mantenimiento o reparación de aire acondicionado	Unidad	38	RS 14,500.00	RS 200,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 475,700.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIOS DE PINTURA DE INTERIORES	Pintura de los diferentes Departamentos	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-03-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210340	Servicios de pintura de interiores	Unidad	1	RS 300,000.00	RS 300,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 300,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
REMODILION DE INFRAESTRUCTURA	Revestimiento, instalación y mantenimiento de suelos	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-06-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210710	Revestimiento, instalación y mantenimiento de suelos	Metro cuadrado	107	RS 4,000.00	RS 428,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 428,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIOS DE PINTURA DE INTERIORES	Pintado de Pisos Institucionales	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-06-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72102701	Servicios de pintura de suelos	Unidad	1	RS 220,000.00	RS 220,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 220,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRICOS	Mantenimiento de Placas e Interruptores de instalaciones	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-06-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210202	Instalación de controladores electrónicos	Unidad	1	RS 70,000.00	RS 70,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 70,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRICOS	Mantenimiento de equipos eléctricos	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-03-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78101501	Servicios de desinstalación o desdoblamiento	Unidad	1	RS 25,000.00	RS 25,000.00	
78101501	Servicios de desinstalación o desdoblamiento	Unidad	1	RS 75,000.00	RS 75,000.00	
78101501	Servicios de desinstalación o desdoblamiento	Unidad	1	RS 90,000.00	RS 90,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 190,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIOS DE DESINSTALACION	Servicios de desinstalación y limpieza profunda	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región		OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-06-2022		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

7810101	Servicios de identificación o desdoblamiento	Unidad	1	R05	25,000.00	R05	25,000.00	+
7810201	Servicios de identificación o desdoblamiento	Unidad	1	R05	75,000.00	R05	75,000.00	-
7810301	Servicios de identificación o desdoblamiento	Unidad	1	R05	90,000.00	R05	90,000.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	190,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y reparación de vehículos	Mantenimiento y Reparación de vehículos y motores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7810101	Servicios de reparar o partir la cámara de vehículos	Unidad	5	R05	25,000.00	
7810201	Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	12	R05	17,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	374,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y reparación de vehículos	Mantenimiento y Reparación de vehículos y motores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7810101	Servicios de reparar o partir la cámara de vehículos	Unidad	5	R05	25,000.00	
7810201	Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	12	R05	17,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	272,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y reparación de vehículos	Mantenimiento y Reparación de vehículos y motores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7810101	Servicios de reparar o partir la cámara de vehículos	Unidad	5	R05	25,000.00	
7810201	Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	12	R05	17,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	374,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y reparación de vehículos	Mantenimiento y Reparación de vehículos y motores	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-12-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7810101	Servicios de reparar o partir la cámara de vehículos	Unidad	2	R05	24,000.00	
7810201	Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	12	R05	17,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	272,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Asesoría	Asesoría: Elaboración del examen de credenciales y promotores	Servicios: Consultorías	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-05-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8412101	Asesorías de transacciones	Unidad	1	R05	4,000,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	4,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Luzes LED	Luzes LED	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9913105	Suministro empresarial	Unidad	5	R05	800.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	2,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Humidificador	Humidificador	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8412102	Humidificadores para para bebés	Unidad	5	R05	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	15,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Capexition	Consejería de Asesoría Técnica	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8010101	Formación de recursos humanos para el sector bancario o financiero	Unidad	24	R05	27,900.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	670,320.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de programación APP y WebDA	Implementación de Proyecto del área de Innovación	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111104	Servicios de programación de aplicaciones	Unidad	1	R05	2,400,000.00	
4322207	Software de creación y edición de páginas web	Unidad	1	R05	2,600,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	4,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Consultoría Legal (Lawforwading)	Comisión de Consultoría Legal (Lawforwading)	Servicios Consultorías	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8011001	Servicios legales sobre competencias o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	R05	11,400,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	11,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Consultoría Legal Especializada	Contratación de consultoría para asesoría y representación legal	Servicios Consultorías	Sal, Muebles, artículos, o restauración	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8012101	Servicios legales sobre competencias o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	R05	1,700,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	1,700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios de Notario	Servicios de Notario	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			

FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8011014	Viáticos	Unidad	200	250,000.00	50,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	50,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Jornada Reforestación 2022	Jornada Reforestación para 150 personas	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	1-02-2022	2	31-03-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
781004	Verificación de servicios de transporte	Unidad	1	25,000.00	25,000.00						
7711101	Servicios de protección del paisaje	Unidad	1	150,000.00	150,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	175,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Charla Motivacional	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8011004	Formación o desarrollo laboral	Unidad	2	25,000.00	50,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	50,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación (Certificados 1er Trimestre)	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	03-03-2022	1	31-03-2022	1							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8011004	Formación o desarrollo laboral	Unidad	2	75,000.00	150,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	150,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación (Certificados 2do Trimestre)	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8011004	Formación o desarrollo laboral	Unidad	4	123,000.00	500,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	500,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación (Certificados 3er Trimestre)	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8011004	Formación o desarrollo laboral	Unidad	3	90,000.00	450,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	450,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación para Colaboradores (Seminarios/Conferencias 1er T)	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	03-03-2022	1	31-03-2022	1							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8010170	Capacitación administrativa	Unidad	4	15,000.00	60,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	60,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación para Colaboradores (Seminarios/Conferencias 2do T)	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8010170	Capacitación administrativa	Unidad	1	20,000.00	20,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	20,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación de Empleados (Diplomados y Cursos)	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	03-03-2022	1	31-03-2022	1							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8010181	Formación de recursos humanos para el sector bancario o financiero	Unidad	1	40,000.00	40,000.00						
8010187	Formación de recursos humanos para el sector de gestión	Unidad	10	30,000.00	300,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	340,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación de Empleados (Diplomados y Cursos)	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8010181	Formación de recursos humanos para el sector bancario o financiero	Unidad	10	40,000.00	400,000.00						
8010187	Formación de recursos humanos para el sector de gestión	Unidad	20	30,000.00	600,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	1,000,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Capacitación	Capacitación de Empleados (Diplomados y Cursos)	Servicios	Compra Menores	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	01-04-2022	2	30-06-2022	2							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8010181	Formación de recursos humanos para el sector bancario o financiero	Unidad	8	50,000.00	400,000.00						
8010187	Formación de recursos humanos para el sector de gestión	Unidad	23	40,000.00	920,000.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	1,320,000.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Reclutamiento y selección	Procesos Pre empleo (Teoría y Plus)	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No							
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA	Provincia	Dirección Nacional	Municipio	Dirección Municipal
	03-03-2022	1	31-03-2022	1							
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
8011170	Servicios de presentación de hojas de vida o curriculum vitae	Unidad	2	1,000.00	2,000.00						
8011170	Servicios de presentación de hojas de vida o curriculum vitae	Unidad	8	1,300.00	10,400.00						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS	12,400.00				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP						
Reclutamiento y selección	Procesos Pre empleo (Teoría y Plus)	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No							

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESSIDAD	TRIMESTRE		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN						
FECHA DE NECESSIDAD	TRIMESTRE		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	=
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN						
	1	2	Unidad	4	R\$ 43,750.00	R\$ 175,000.00	=
	21-03-2022						
	1	2	Unidad	4	R\$ 43,750.00	R\$ 175,000.00	=
	2						
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 700,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Insumos en estructuras organizacionales - ISM	Auditoria (Sistematizad EMNV)	Servicios Consultoria	Comparacion de Precios	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 3,990,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Servicios Profesionales	Consultoría Planes y Proyectos (PMO)	Servicios Consultoria	Comparacion Menores	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-03-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 950,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Servicios Profesionales	AVACOMP	Servicios	Aplicar Bienes o servicios con evaluación	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29-04-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-04-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 500,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Software de Manejo de Proyectos	Sistema para el manejo y seguimiento de proyectos de la SIMV	Bienes	Comparacion de Precios	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-02-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 5,300,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Procedimiento de Supervisión basada en riesgo	Formación de Supervisión basada en Riesgos	Servicios Consultoria	Comparacion de Precios	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-07-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 5,500,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Plana de actividad	Plana de actividad para instalaciones KCSB	Bienes	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 15,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Salón para actividad	Alquiler de sala	Servicios	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 4,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Salón para actividad	Alquiler de sala	Servicios	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 4,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Salón para actividad	Alquiler de sala	Servicios	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 4,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Salón para actividad	Alquiler de sala	Servicios	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	4					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-12-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	4					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 4,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP		
Libros	Libro (Impugnación del SCNA) y suscripción Revista	Bienes	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA		
						Región	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-03-2022	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal		
	TRIMESTRE	2					
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 2,700.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MEFPMS	CODIGO SNIP
Eventos taller de ética	Actividad comisión de Ética	Servicios	Compra por debajo del Umbro	No	SIAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1			

TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 600,000.00

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Capacitación TIC'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes data for '9212101'.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Software de Seguridad SEM'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes data for '4322101'.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Subscripción sistemas'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes data for '4322101'.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Firma Digital (TIC - SIMV)'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes data for '4322111'.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Materiales y productos de papel'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various paper products with quantities and prices.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Materiales y productos de papel'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various paper products with quantities and prices.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Materiales y productos de papel'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various paper products with quantities and prices.

Table with 6 columns: NOMBRE Y REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes data for 'Infraestructura'.

Eliminar Proveedor(s)

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists infrastructure services with quantities and prices.

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ = -
50502301	Agua	litro	600	60.00	36,000.00	=
50503301	Agua	Peso	130	240.00	31,200.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	67,200.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Agua Embotellada	Suministro de agua filtrada	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-04-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
50502301	Agua	litro	600	60.00	36,000.00	=
50503301	Agua	Peso	130	240.00	31,200.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	67,200.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Refrescadores de baño	Ampliadores para baño	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-04-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
41131700	Dispersores de antibacterianos	unidad	60	490.00	29,400.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	29,400.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Soluciones de reciclaje	Soluciones para reciclaje	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-02-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-03-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
47121702	Contenedores de desperdicio e envases/recipientes rígidos	unidad	3	6,300.00	18,900.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	18,900.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Materiales Instruccionales Leyes	Leyes relacionadas al mercado de valores	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-07-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
5110124	Libros de referencia	unidad	350	200.00	70,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	70,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Reglamento Institucionales	Reglamentaciones Institucionales	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-07-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
5110124	Libros de referencia	unidad	300	200.00	60,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Contratación de firma encuestadora	Firma encuestadora posterior a campaña publicitaria	Servicios	Compra Menores	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-07-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
8111504	Encuestas por muestra	unidad	1	600,000.00	600,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	600,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Ases del consejo y relacionados al MIV	Ases con miembros del consejo y relacionados al mercado de valores de la	Servicios	Compra Menores	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
9050101	Reservaciones	unidad	1	750,000.00	750,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	750,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Hoja POP Conociedo el Mercado de V	Libros y folletos con información sobre el mercado de valores.	Bienes	Compra Menores	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-07-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
5110130	Hoja a folletos de indicaciones	unidad	4000	200.00	800,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	800,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Compra publicitaria de Pagina Web	La promoción del mercado de valores en la pagina web de mediv.	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-07-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
8210101	Publicidad en internet	unidad	35	50,000.00	1,750,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,750,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Area acondicionable y cedentes de área	Áreas de nueva utilidad de áreas acondicionables y cedentes de área acond	Bienes	Compra Menores	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
52141310	Área acondicionable parquí para uso doméstico	unidad	10	200,000.00	2,000,000.00	+ = -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,000,000.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Servicios web	Domino de uso de web y gestión de redes	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALUÑO						
8112105	Servicios de hospedaje de operación de sitios web	unidad	1	25,000.00	25,000.00	=
8112105	Servicios de hospedaje de operación de sitios web	unidad	1	50,000.00	50,000.00	=
8112105	Servicios de hospedaje de operación de sitios web	unidad	1	131,400.00	131,400.00	=
8112105	Servicios de hospedaje de operación de sitios web	unidad	1	131,400.00	131,400.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	337,800.00	=
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN						
Switch de Red DATA center	Switch para data center	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-10-2022	LUGAR DE ENTREGA/RECEPCIÓN	Región	CIAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2022		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suscripción Blockchain	Suscripción al servicio Blockchain	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2022	Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323104	Software de análisis financiero	Unidad	1	2,000,000.00	2,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,000,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Uniforme Institucional	Elaboración de uniformes Institucionales.	Bienes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-07-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	300	3,999.00	399,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	399,900.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Banco de colaboradores de Servicio General	Café para colaboradores de Servicio General.	Bienes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311061	Zapatos para hombre	Unidad	90	2,955.50	279,999.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	279,999.50
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio Catering	Catering para uso de la SIMV	Servicios	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101501	Restauración	Unidad	1	1,200,000.00	1,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,200,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad periódica	Servicio de publicación de medios impresos.	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8210154	Publicidad en periódicos	Unidad	18	2,300,000.00	41,400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	41,400,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad en Página WEB	Publicidad en páginas web (Dentro del país)	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-07-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101601	Publicidad en internet	Unidad	6	130,000.00	780,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	780,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad en Televisión	Publicidad en Televisión	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-07-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	2	150,000.00	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad en Televisión	Publicidad en Televisión	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-07-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101601	Publicidad en radio	Unidad	3	200,000.00	600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	600,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Banco de seguridad de Red o de Redes	Software de manejo de seguridad de Red o de Redes Virtuales	Bienes	Licitación Pública	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-07-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323203	Software de manejo de seguridad de red o de redes virtuales open	Unidad	1	4,400,000.00	4,400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,400,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Software de manejo de proyectos	Software de manejo de proyectos	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-07-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231507	Software de manejo de proyectos	Unidad	20	75,000.00	1,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,500,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Estudios actual	Contratación de empresa para realizar estudio actual.	Servicios	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411001	Auditorías de cierre del ejercicio	Unidad	1	450,000.00	450,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	450,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de Auditoría Interna	Contratación de firma privada para la realización de una auditoría interna.	Bienes	Compra Menores	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2022	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411001	Auditorías de cierre del ejercicio	Unidad	1	950,000.00	950,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	950,000.00
+					
-					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Consultoría Plan Estratégico	Contratación para consultoría Plan Estratégico Institucional (PEI) 2022-2026	Servicios Consultoría	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	Región	CIAMA O METROPOLITANA

FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINACIÓN	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	PROVINCIA	DISTRITO NACIONAL	MUNICIPIO	DISTRITO MUNICIPAL
		4	15-12-2022					
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8011101	Perfeccionamiento de la función de gestión	Unidad	1	1.740.000,00	R05	R05	R05	1.740.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	1.740.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Odontólogo Trainer	Odontólogo Trainer	Odontólogo Trainer	Compras Menores	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8010108	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	12	50.000,00	R05	R05	R05	600.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	600.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Consultoría y certificación del SIS	Asesoría y certificación del SIS de seguridad de la información y continuidad (ISO)	Servicios	Comparación de Precios	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8011101	Perfeccionamiento de la función de gestión	Unidad	1	1.500.000,00	R05	R05	R05	1.500.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	1.500.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Vehículo Utilitario	Adquisición de vehículo utilitario tipo SUV	Bienes	Comparación de Precios	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
210103	Carros	Unidad	1	1.317.900,00	R05	R05	R05	1.317.900,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	1.317.900,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Eventos generales	Contratación de servicios de montaje de eventos	Servicios	Comparación de Precios	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8014107	Gestión de eventos	Unidad	1	1.750.000,00	R05	R05	R05	1.750.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	1.750.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Alimentación personal de Servicio de	Contratación de Servicio de alimentación personal de Servicio Generales	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5010101	Comidas combinadas frías	Unidad	500	212,40	R05	R05	R05	106.200,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	106.200,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Alimentación personal de Servicio de	Servicio de alimentación personal de Servicio Generales	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5010101	Comidas combinadas frías	Unidad	500	212,40	R05	R05	R05	106.200,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	106.200,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
Almacenaje de archivos de la SHM	Unidad para almacenar los archivos de la SHM de manera física.	Servicios	Compras Menores	No	CIZAMA O METROPOLITANA			
					DISTRITO NACIONAL			
					DISTRITO MUNICIPAL			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
7811602	Almacenaje de archivos de carpetas	Mts	12	60.000,00	R05	R05	R05	720.000,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA			
					R05	R05	R05	720.000,00

[Agregar Procedimiento](#)